
               

_______________________________________________________________________________  

ИЗЈАВА ЗА ПОВРЗАНИ ЛИЦА 
за физички лица 

 
 
 
 
Јас долупотпишаниот  

__________________________________________, ЕМБГ ___________________ 
изјавувам/ме дека, во согласност со одредбите од Законот за банки (Сл. весник на РМ 
бр.64/2007) и Одлуката за дефинирање и начинот на утврдување на поврзани лица (Сл. весник 
на РМ бр.31/2008), СУМ: 
 
 

I. Семејна 
  

Основ Име и презиме ЕМБГ 
Бр. на л.к 

Датум на важност 
Адреса  

Дете на: 

    

    

    

    

    

 

Основ Име и презиме ЕМБГ 
Бр. на л.к 

Датум на важност 
Адреса  

Родител на: 

    

    

    

    

    

 

Основ Име и презиме ЕМБГ 
Бр. на л.к 

Датум на важност 
Адреса  

Сопруг/а на: 
 

    

    

    

    

    

 

Основ Име и презиме ЕМБГ 
Бр. на л.к 

Датум на важност 
Адреса  

Старател/ 
удомител/ 
хранител на: 
 

    

    

    

    

    

 
 
II. Контролна 
 

Основ 
Назив на правното 

лице 
ЕМБС 

Адреса/седиште на 
субјект/и 

Трговец 
поединец /100% 
сопственик на 
следното 
правно лице: 

   

   

   

   

   



               

_______________________________________________________________________________  

 

    

Основ 
Назив на 

правното лице 
% на 

учество 
ЕМБС 

Адреса седиште на 
субјект/и 

Акционер во: 
 

    

    

    

    

    

 

Основ 
Назив на 

правното лице 
% на 

учество 
ЕМБС 

Адреса седиште на 
субјект/и 

Имам удел 
во: 
 

    

    

    

    

    

 
III. Управувачка  
 

Основ Назив на правното лице ЕМБС 
Адреса седиште на 

субјект/и 

Управител 
член на 

Управен/Ра
ботоводен 

орган 
/Одбор на 

директори: 
 

   

   

   

   

   

   

   

 

Основ Назив на правното лице ЕМБС 
Адреса седиште на 

субјект/и 

Член/ 
Претседател 
на Надзорен 
Одбор на: 
 

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
IV. Семејно - контролна и управувачка 
 

 

Основ 
Назив на правното 

лице 
ЕМБС 

Адреса седиште на 
субјект/и 

Моите сопруг/а, 
родител или 
дете поседува/ат 
над 20% од 
вкупните 
удели/акции со 
право на глас во 
следните правни 
лица: 

   

   

   

   

   

Моите сопруг/а,    



               

_______________________________________________________________________________  

родител 
учествува/ат во 
органите на 
надзор и 
управување на 
следните правни 
лица: 
 
 
 

Се обврзуваме да ја известиме Банката за сите промени во податоците од оваа Изјава во 
рок од 3 дена од настанатата промена. Запознаен/а сум со фактот дека доставувањето на 
невистинити податоци носи одговорност во согласност со законот. 
 
 
 
 
 
 
      Изјавил, 
________________________     ________________________ 
      /Место и датум/                                                                                          /потпис/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


